

WIELKOPOLSKIE KOŁO POLSKIEGO TOWARZYSTWA TŁUMACZY PRZYSIĘGLYCH I SPECJALISTYCZNYCH TEPIS

Droгие Koleżanki i Drodzy Koledzy!

W imieniu Wielkopolskiego Koła TEPIS serdecznie zapraszam na szkolenie pt.

„Postępowanie administracyjne dla tłumaczy”

Szkolenie poprowadzi mgr Jadwiga Kopeć, LL.M.

Warsztaty będą dotyczyły podstaw prawa i postępowania administracyjnego, ze szczególnym naciskiem na procedurę prowadzącą do wydania decyzji administracyjnej oraz jej elementy składowe. Uczestnicy zostaną również zaznajomieni z innymi rodzajami rozstrzygnięć wydawanych przez organy administracji publicznej oraz ze środkami zaskarżenia służącymi ich usunięciu z obrotu prawnego. Ponadto podczas warsztatu zaprezentowane zostaną podstawy postępowania egzekucyjnego w administracji, które służy doprowadzeniu do przymusowego wykonania obowiązków wynikających z rozstrzygnięć organów administracji publicznej. Zajęcia będą miały wymiar praktyczny - omawiany materiał zostanie bowiem oparty na przykładowych decyzjach administracyjnych, postanowieniach, odwołaniach i zażaleniach.

mgr Jdwigia Kopeć, LL.M., doktorantka w Katedrze Postępowania Administracyjnego i Sądowoadministracyjnego na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Absolwentka polsko-niemieckich studiów prawniczych prowadzonych wspólnie przez Uniwersytet Europejski Viadrina we Frankfurcie nad Odrą i Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Stypendystka Niemieckiej Centrali Wymiany Akademickiej na Uniwersytecie Heinricha Heinego w Düsseldorfie, Programu Erasmus+ na Uniwersytecie Wiedeńskim, Programu Erasmus+Praktyki w Kancelarii we Frankfurcie nad Odrą.

Warsztaty odbędą się dnia **23.05.2019** (czwartek) o godzinie **19:15** w restauracji „U Myśliwych” ul. Libelta 37 w Poznaniu. Liczba miejsc jest ograniczona! Pierwszeństwo będą miały osoby, które uiszczą wpłatę i prześlą potwierdzenie przelewu na adres tepis.wlkp@gmail.com

Opłaty:

35,00 PLN dla członków PT TEPIS

45,00 PLN dla niestowarzyszonych

Wpłaty prosimy przekazywać na konto PT TEPIS: 43 1020 1026 0000 1802 0214 2495, PKO BP II O/Warszawa. W tytule przelewu prosimy o dopisek „WLKP administracyjne” W razie niemożności wzięcia udziału w spotkaniu (przesłanie informacji do biura do dnia 15.05.2019) potrącamy 50% wpłaconej kwoty.

Zastrzegamy sobie prawo odwołania spotkania w przypadku zbyt małej liczby zgłoszeń i wpłat.

Serdecznie pozdrawiam i zapraszam!

Zarząd WK TEPIS